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Blocs de bridage par le vide VCBL-K2 > VCBL-K2 125x75x125 L

Bloc de bridage pour console bi-circuit SCHMALZ

Dimensions (LxB): 125 x 75

Hauteur H: 125 mm

Disposition: longitudinal
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Données techniques

Attribut Valeur
Dimension de la ventouse plate inférieur 140x115 mm

Poids 0,82 kg

Pieces de rechange

Contactez Schmalz
Schmalz Vacuum Technology Ltd. | 14-2900 Argentia Rd, L5N 7X9 Mississauga, ON, Canada | +1 905 569 9520 |
schmalz@schmalz.ca

Dimension de la ventouse plate inférieur: 140x115 mm

Valeur

75 mm
125 mm
88 mm
125 mm
145,50 mm
20,50 mm
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VCSP-0 125x75x16.5 TPE
Réf. article.:10.01.12.00011

Longueur L: 125 mm
Largeur B: 75 mm

Hauteur H: 16,5 mm

VCSP-U 140x115x16.5 VCBL-K2 TPE
Réf. article.:10.01.12.00798

Longueur L: 140 mm
Largeur B: 115 mm

Hauteur H: 16,5 mm

ERS VCBL-Einleger
Réf. article.:10.01.12.00618

Utiliser la construction: Bloc de bridage par le vide
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